BIỂU MẪU 4

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp. HCM, ngày . . . . tháng . . . . năm 20.. .

ĐỀ NGHỊ CHẤM PHÚC TRA MÔN HỌC

 	Kính gửi: 	- Phòng Đào tạo Sau đại học
		- Thầy/Cô:
		  Phụ trách môn học:
Họ tên học viên:	MSHV:
Ngày sinh:	Nơi sinh:
Chuyên ngành:	Khóa:
Đề nghị chấm phúc tra môn:
Mã môn học:	Lớp:
Ngày thi:	Phòng thi:	Điểm tổng kết:
	Trưởng Phòng Đào	Học viên
		(Họ tên và chữ ký)

Lưu ý: Học viên nộp Phiếu đề nghị chấm phúc tra muộn nhất là 07 ngày sau khi công bố điểm thi lần 1

PHẦN DÙNG CHO CHẤM PHÚC TRA
 (Cán bộ phụ trách môn học phản hồi kết quả chấm phúc tra về Phòng Đào tạo SĐH trước ngày . . . . . tháng . . . . . năm 20 . . . )
Điểm tổng kết trước phúc tra:
Điểm tổng kết sau phúc tra:
Lý do thay đổi điểm (nếu có thay đổi):

Tp. HCM, ngày. . . . tháng . . . . năm 20 . .
	Chủ nhiệm BM phụ trách MH	GV phụ trách môn học
	(Họ tên và chữ ký)	(Họ tên và chữ ký)